



Sønderjyllands Revision  
Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Nørreport 3 · 6200 Aabenraa  
Tlf. 74 62 61 12

Torvegade 6 · 6330 Padborg  
Tlf. 74 67 20 21

Porten 13<sup>ST</sup> · 6400 Sønderborg  
Tlf. 74 43 77 00

kontakt@sr.dk · www.sr.dk

# Klipleve El Service Holding ApS

Klipleve Hovedgade 19, 6200 Aabenraa

CVR-nr. 25 65 40 80

## Årsrapport

**1. juli 2024 - 30. juni 2025**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. november 2025.

---

Claus Thomsen  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2

#### **Ledelsesberetning**

Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5

#### **Årsregnskab 1. juli 2024 - 30. juni 2025**

Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Klipleve El Service Holding ApS  
Klipleve Hovedgade 19  
6200 Aabenraa

CVR-nr.: 25 65 40 80  
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

**Direktion**

Bendix Stokholm Petersen

**Revision**

Sønderjyllands Revision, Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Torvegade 6  
6330 Padborg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af udlejning af ejendomme samt udførelse af elinstalationer.

Årsregnskabet for 2024/25 er afsluttet med et overskud på kr. 345.601 mod et underskud i 2023/24 på t.kr -172. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør pr. 30 juni 2025 kr. 4.274.686.

Årets resultat er påvirket af indtægt i forbindelse med tilbagebetaling af tidligere afregnet kaufionsforpligtelse overfor tidligere datterselskabs pengeinstitut. Indtægten på tkr. 495 indgår under andre driftsindtægter under bruttofortjeneste.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

---

<u>Note</u>	2024/25 kr.	2023/24 t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>477.299</b>	<b>58</b>
2 Personaleomkostninger	-142.151	-223
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-28.608	-25
Andre driftsomkostninger	0	-16
<b>Driftsresultat</b>	<b>306.540</b>	<b>-206</b>
Andre finansielle indtægter	76.230	55
Øvrige finansielle omkostninger	-41.270	-7
<b>Resultat før skat</b>	<b>341.500</b>	<b>-158</b>
Skat af årets resultat	4.101	-14
<b>Årets resultat</b>	<b>345.601</b>	<b>-172</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	135.000	122
Overføres til overført resultat	210.601	0
Disponeret fra overført resultat	0	-294
<b>Disponeret i alt</b>	<b>345.601</b>	<b>-172</b>

---

## Balance 30. juni

---

Aktiver	2025	2024
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Grunde og bygninger	1.279.518	1.240
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.279.518</u>	<u>1.240</u>
Andre tilgodehavender	1.455.828	1.633
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.455.828</u>	<u>1.633</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>2.735.346</u></b>	<b><u>2.873</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	60.646	313
Tilgodehavende selskabsskat	3.939	0
Andre tilgodehavender	82.840	218
Tilgodehavender i alt	<u>147.425</u>	<u>531</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	80.400	0
Værdipapirer i alt	<u>80.400</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	1.686.516	1.315
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.914.341</u></b>	<b><u>1.846</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>4.649.687</u></b>	<b><u>4.719</u></b>

**Balance 30. juni**

---

**Passiver**

<u>Note</u>	2025 kr.	2024 t.kr.
<b>Egenkapital</b>		
Anpartskapital	125.000	125
Overført resultat	4.014.686	3.804
Foreslået udbytte for regnskabsåret	135.000	122
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>4.274.686</b>	<b>4.051</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	339
Selskabsskat	0	48
Anden gæld	375.001	277
Periodeafgrænsningsposter	0	4
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	375.001	668
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>375.001</b>	<b>668</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>4.649.687</b>	<b>4.719</b>

1 Særlige poster

3 Oplysninger om dagsværdi

